

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
1636 Filip Ochątek

lub przekaż darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **1636 Filip Ochątek**

We wrześniu 2018 urodził się nasz kochany syn Filip. Wydawał się być zdrowym chłopcem. Jednak tak nie było. W związku z nieprawidłowym rozwojem, Filipek swoje pierwsze rehabilitacje rozpoczął już w 5 miesiącu.

Szukając przyczyny opóźnienia, a wręcz zatrzymania rozwoju, byliśmy u licznych specjalistów i wykonaliśmy wiele badań.

Pierwszą diagnozę Filipek otrzymał mając 27 miesięcy - Zespół łamliwego Chromosomu X. W związku z tą chorobą u Filipka obserwujemy się m. in. zaburzenia poznawcze i emocjonalne, opóźniony rozwój fizyczny i mowy, stopy płasko - koślawe, nadmierną ruchliwość oraz niepełnosprawność intelektualną. W wieku 3 lat doszła kolejna diagnoza - autyzm dziecięcy oraz astygmatyzm krótkowzroczny.

Filipek nie mówi, ma trudności w interakcjach społecznych, problemy z koncentracją uwagi oraz liczne stereotypie ruchowe. Słabo komunikuje swoje potrzeby za pomocą komunikacji alternatywnej. To wszystko bardzo utrudnia jego i naszą codzienność.

Każdego dnia robimy wszystko, aby jak najbardziej usprawnić Filipka. Każda najdrobniejsza, nowo zdobyta umiejętność podnosi nas na duchu i dodaje nam energii do dalszej walki o lepszą przyszłość naszego synka. W tym też miejscu, pełni nadziei zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie, które pozwoli na dalsze wieloprofilowe terapie: rehabilitację ruchową, logopedyczną, psychologiczną, integrację sensoryczną oraz terapię ręki.

Systematyczna praca i opieka szeregu specjalistów są dla naszego synka szansą na osiągnięcie i utrwalenie nowych umiejętności, które wpłyną na poprawę jakości jego życia. Każdy Państwa gest może się do tego realnie przyczynić!

Wdzięczni rodzice Filipka



POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁOCEM. Składować w wersji elektronicznej: www.podati.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. KWOTA zł
Wniosekowana kwota		
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zakreśleniu dla pełnych dziesiętnych groszy w sól.		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakty z podmiotami (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	1636 FILIP OCHAŁEK	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37⁰¹ 4^a

Miejscowość: **Jasło**
Województwo: **podkarpackie**